
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 11 dne 24.05.2017 OISM111708R 

 

 

Pronájem části pozemku v ulici J. A. Komenského, v k. ú. Milevsko – 

ukončení záměru 
 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. č. 550/24 o výměre 1372 m2, v k. ú. 

Milevsko. Pozemek se nachází v ulici J. A. Komenského u prodejny potravin VZOR  a kolem 

prodejny KOMPAS a prodejny SVĚT TEXTILU A OBUVI.  

Jednatel společnosti Hejný spol. s r.o., se sídlem Masarykova 346, 399 01 Milevsko požádal 

město o umožnění parkování nákupních vozíků během dne před supermarketem VZOR. 

Vozíky budou umístěny na pozemku ve vlastnictví města parc. č. 550/24, v k. ú. Milevsko. 

Prostor na umístění vozíků bude o rozměrech v délce 3 m a šíři 0,8 m, tj. 2,4 m2.  

V současné době jsou již vozíky na části pozemku umístěny s tím, že společnost zaplatila 

městu zábor veřejného prostranství.  

Do budoucna by však chtěla záležitost řešit pronájmem pozemku tak, jako podnikatel v druhé 

části lokality. 

Město vyhlásilo záměr na pronájem části pozemkové parcely parc. č. 550/24 o výměře                         

cca 2,4 m 2, v k. ú. Milevsko společnosti Hejný spol. s r. o., IČ 04212851 na dobu neurčitou, 

s výpovědní lhůtou tří měsíců. Cena za pronájem bude stanovena měsíčně ve výši min. 10 Kč 

za 1 m2, tj za rok celkem 288 Kč, zaokr. 300 Kč.  

K záležitosti vydal odbor dopravy a živnostenský vyjádření s tím, že k žádosti je potřeba 

doložit: 

1) Souhlas vlastníka komunikace 

2) Souhlas Dopravního inspektorátu Policie ČR Písek 

3) Dopravně inženýrské opatření odsouhlasené Policií ČR Písek 

S potřebou doložení výše uvedených dokumentů byl jednatel společnosti seznámen. 

Odbor investic a správy majetku doporučil vyhlásit záměr na pronájem části pozemkové 

parcely parc. č. 550/24, v k. ú. Milevsko společnosti Hejný spol. s r. o. Milevsko.  

Po projednání záležitosti v Radě města Milevska dne 19.04.2017, usnesením č. 171/17 byl 

schválen záměr na pronájem části pozemkové parcely parc. č. 550/24, v k. ú. Milevsko.  

Záměr byl vyvěšen na úřední desce a na elektronické úřední desce dne 24.04.2017 a sejmut 

byl dne 10.05.2017. Na vyhlášený záměr nebyly odboru investic a správy majetku doručeny 

žádné připomínky.  

___________________________________________________________________________ 

   

Jméno a příjmení zpracovatele, datum:   Jiřina Kortanová, 15.05.2017                                      



2 

 

 


